
1211111-1 
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

FALIZI  
4111111111~.~11■ 1983-2023 — 40 años de 

Democracia en Argentina 

Salta, 1 6 MAY 2023 
RESOLUCIÓN 2 4 5 2 3 

Expediente N° 14151/23 

VISTO las actuaciones de la alumna María Camila ALVAREZ YAPURA, mediante las 

cuales solicita reconocimiento del Requisito Curricular "Inglés" aprobado en el plan de Estudio 

1999 Original de la carrera de Ingeniería Química para la carrera de Técnico Universitario en 

Tecnología de Alimentos, ambas de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que ingreso en la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos en el 

periodo lectivo 2017. 

Que consultada la docente responsable del Requisito Curricular, Mg Susana M. 

COMPANY, recomienda otorgar la equivalencia solicitada. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer como aprobado el Requisito Curricular IDIOMA INGLES, a la Srta. 

María Camila ALVAREZ YAPURA, Documento de Identidad N° 41771228, L.U. N° 312552, 

alumna del plan de Estudio 2000 de la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de 

Alimentos, por los Requisitos Curriculares "Inglés I" e "Inglés II" aprobados en la carrera de 

Ingeniería Química de esta Facultad, según se detalla a continuación: 

1 



pse 

RESOLUCIÓN FI 
	

114 245 -D-2023.- 

Ing. HECT 

FACULTAD 

UL CASADO 
ANO 
91341199A-UNSB 

121[5, Universidad Nacional de Salta 

11ÉGEDRIDI, 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E, (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1983-2023 — 40 años de 
Democracia en Argentina 

Expediente N° 14151/23 

UNIVERSIDAD NACIONA DE SALTA 

TECNICATURA 
UNIVERSITARIA EN 

TECNOLOGIA DE 
ALIMENTOS 

INGENIERIA QUIMICA APLAZOS OBTENIDOS 

REQUISITOS 
CURRICULAR: 

IDIOMA INGLES 

Por 	REQUISITO 
CURRICULAR: INGLES I: 
Aprobado 	el 	17/12/2018 
Sin Nota, según consta el 
Libro 	2018, 	Acta 	225 	, 
Folio 1 

NO REGISTRA 

POR 	REQUISITO 
CURRICLAR: 

 INGLES 	II: 	Aprobado 	el 
27/02/219 Sin Nota, según 
consta el Libro 2019, Acta 
059, Folio 1. 

NO REGISTRA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, a 

Dirección Curricular, a la Srta. María Camila ALVAREZ YAPURA y siga por Dirección de 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

ROMUALDO : HAN  
RETARIO ACADE 

TAD DE INGENIERIA- NSa 

Ing. JOR 
S 

FACU 

2 


	Page 1
	Page 2

